
UCHWAŁA NR 802/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                            

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm1.) oraz art. 95, 96, 98 ustawy z 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks Cywilny (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Tomaszowi Sulerzyckiemu, zam. przy ul. Liliowej 38 w Małej Nieszawce, 

87-103 Wielka Nieszawka, reprezentującemu firmę ATS nadzór, projekty bhp Tomasz Sulerzycki, 

pełnomocnictwa do uzyskania wszelkich wymaganych prawem opinii, uzgodnień, pozwoleń, 

decyzji administracyjnych, w tym uzyskania decyzji zezwolenia na realizację inwestycji drogowej 

w trybie przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania                           

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, decyzji pozwolenia na budowę lub zgłoszenia 

robót budowlanych, a także do podpisywania w imieniu Powiatu Toruńskiego oświadczeń                                  

o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla inwestycji: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1604C na odcinku granica powiatu toruńskiego – Nawra poprzez 

budowę ścieżki rowerowej w km od 0+000 do 0+204 oraz od 0+339 do 1+728”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

     

 

 
 
 

                                                           
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz.U. poz. 572. 


